
 

 

 

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 1 z 6 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů) 

 

Číslo zakázky (bude doplěno 

MŠMT v případě IP, v případě 

GP ZS)
1
 

01/1.1/25/03 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.05/01.0025 

Název projektu: Projekt Rubikon – škola hrou v 21.století 

Název zakázky: Dodávka řešení 3D snímání 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Dodávka kompletního hardwarového a softwarového řešení 

pro snímání 3D pohybu, scannování obličejů včetně 

instalace a zaškolení. 

Datum vyhlášení zakázky: 08.04.2010 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Akademie Jana Amose Komenského, o.s. oblast Jičín 

Sídlo zadavatele: Havlíčkova 177, 506 01 Jičín 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

David Jung, BBS 

tel.: 602 534 206 

info@ajakjicin.cz 

IČ zadavatele: 00431192 

DIČ zadavatele: CZ00431192 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

David Jung, BBS 

tel.: 602 534 206 

info@ajakjicin.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

08.04.2010 v 9 h – 20.04.2010 ve 13 hodin 

Popis předmětu zakázky: 1) Zařízení pro 3D snímání (motion capture),  
které umožní importovat do virtuální reality lidskou hlavu 

nebo aspoň obličej a pohyb lidského těla a umožní další 

zpracování ve 3D grafickém programu (např. Ogre).  

Mělo by jít o optické zařízení pro snímání objektů případně 

pohybu lidského těla, jehož základní součástí jsou snímací 

optické kamery a SW pro zpracování dat a markerů. 

Součástí dodávky bude základní vstupní školení obsluhy. 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč
2
: 

Max.: 335.000,- Kč bez DPH (402.000,- Kč vč DPH) 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS před zveřejněním. 

2
 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH. 

http://www.msmt.cz/


 

 

 

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 2 z 6 

Typ zakázky
3
 Malého rozsahu formou otevřeného řízení 

Lhůta dodání (zpracování 

zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

Dodání v termínu od 01.05.2010 do 31.05.2010 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Akademie Jana Amose Komenského, o.s. oblast Jičín 

Havlíčkova 177, 506 01  Jičín 

Hodnotící kritéria:  Kvalita a způsob snímání objektů – 25% 

 Kvalita a způsob snímání pohybu – 25% 

 Nabídková cena – 25% 

 Záruka – 10% 

 Dodací a platební podmínky – 15% 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele na 

základě zadávací 

dokumentace
4
: 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní 

zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 

dodavatele 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na 

pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění nebo 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

 Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 

výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán 

 Ověřenou kopii dokladu o oprávnění k podnikání 

 A další uvedené v §53 zákona č. 137/2006 Sb. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 

její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, 

pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat 

jménem uchazeče. 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat 

dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným k 

výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka 

hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 

zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 

archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

 

                                                 
3
 Uveďte, zda se jedná o zakázku nadlimitní, podlimitní či malého rozsahu. 

4
 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 



 

 

 

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 3 z 6 

Další podmínky pro plnění 

zakázky:* 

Uchazeč je povinen předložit v nabídce návrh smlouvy v 

souladu s ustanovením  

§ 68, odstavec 2) Zákona. Návrh smlouvy musí být 

podepsán osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče 

nebo osobou pověřenou zastupováním osoby oprávněné 

jednat jménem uchazeče. V případě podpisu osobou 

pověřenou k zastupování osoby oprávněné jednat jménem 

uchazeče musí být originál nebo úředně ověřená kopie 

zmocnění této osoby přílohou návrhu smlouvy. 

Uchazečem předložený návrh smlouvy musí po obsahové i 

formální stránce bezvýhradně odpovídat veškerým 

požadavkům uvedeným v zadávacích podmínkách a musí 

obsahovat níže uvedené požadavky poskytovatele 

finančních prostředků: 

• závazek dodavatele k dodržování pravidel publicity 

OP VK, 

• závazek dodavatele k plnění stanovených pravidel a 

podmínek dohodnutých v právním aktu mezi 

poskytovatelem a příjemcem podpory. 

Nabídková cena musí být uvedena v české měně (CZK) a 

musí mít následující strukturu:  

■ cena bez daně z přidané hodnoty (DPH),  

■ výše DPH (sazba DPH 20 %), 

■ nabídková cena včetně DPH 

 

Nabídková cena v tomto členění musí být uvedena v 

návrhu smlouvy. Nabídková cena musí být dále v nabídce 

členěna po všech jednotlivých položkách v souladu se 

zadáním. Nabídková cena musí být stanovena jako cena 

„nejvýše přípustná“ za plnění vymezené touto zadávací 

dokumentací bez vazby na např. na změny devizového 

kurzu CZK. 

 

Platební podmínky: 

Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Úhrada ceny bude 

provedena na základě dokladu – faktury potvrzené 

oprávněným zástupcem zadavatele. 

Splatnost dílčího daňového dokladu - faktury a konečného 

daňového dokladu  - faktury je min. 25 kalendářních dnů 

ode dne jeho doručení zadavateli. Zadavatel si vyhrazuje 

právo ve smlouvě o dílo s vybraným uchazečem změnit 

platební podmínky v souladu s podmínkami získaného 

dotačního titulu. 



 

 

 

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 4 z 6 

 

Poskytování dodatečných informací se řídí dle § 49 zákona 

137/2006 Sb 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Nabídka se 

podává písemně. Uchazeč podá nabídku ve lhůtě pro 

podání nabídek. 

Nabídka v listinné podobě musí být podána v řádně 

uzavřené obálce označené názvem zakázky a nápisem 
„NEOTEVÍRAT DO DATA OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S 

NABÍDKAMI“; na obálce musí být dále uvedena adresa, 

na níž je možné nabídku vrátit. Lhůta pro podání nabídek 

končí dne 20.4.2009 ve 13:00 hodin. 

Nabídky se přijímají v sídle zadavatele, a to do konce lhůty 

pro podání nabídek v pracovní dny v době od 09:00 do 

15:00 hodin, poslední den do 13:00 hodin. Osobou 

přijímající nabídku je David Jung, v případě jeho  

nepřítomnosti  jiný  zaměstnanec  AJAK Jičín. Podané 

nabídky osoba přijímající nabídky eviduje s uvedením data 

a času jejich doručení. 

Otevírání obálek se s nabídkami se uskuteční dne 20.4.2009 

ve 13:00 hodin v zasedací místnosti v sídle zadavatele. 

Otevírání obálek je oprávněn být přítomen 1 oprávněný 

zástupce každého uchazeče, který musí předložit plnou moc 

k účasti na otevírání obálek s nabídkami, podepsanou 

osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče a výpis 

z obchodního rejstříku uchazeče, je-li do tohoto rejstříku 

zapsán, ne starší než 90 dnů a to v originále nebo ve 

stejnopisu s ověřením pravosti. V případě, že se otevírání 

obálek zúčastní člen statutárního orgánu  uchazeče, 

předloží pouze výpis z obchodního rejstříku způsobem 

shora uvedeným. Po ověření údajů bude uchazeči výpis 

z obchodního rejstříku vrácen. 

 

Vyhrazená práva zadavatele 

• Varianty nabídky nejsou přípustné. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo 

doplnění textu výzvy. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo omezit rozsah 

zakázky. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení 

do doby uzavření smlouvy bez udání důvodu. 

• Zadavatel nepřiznává zájemci právo na náhradu 

nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 



 

 

 

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 5 z 6 

*nepovinný údaj 

 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 

jsou uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci. 

 

Vyplněný formulář a případnou zadávací dokumentaci ve formátu .doc (MS Word) zasílejte 

v případě individuálních projektů elektronicky na adresu cera@msmt.cz a v případě 

grantových projektů na emailovou adresu daného ZS (viz níže) a v předmětu uveďte 

"Zadávací řízení". Každé zadávací řízení musí být zasláno samostatným e-mailem. 
 

Kontakty ZS 

Kraj WWW stránky Emailová adresa 

Jihočeský http://opvk.kraj-jihocesky.cz/ opvk@kraj-jihocesky.cz 

Jihomoravský www.kr-jihomoravsky.cz horavova.barbora@kr-jihomoravsky.cz 

Karlovarský 
http://www.kr-

karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/ 

linda.zabrahova@kr-karlovarsky.cz 

jitka.kavkova@kr-karlovarsky.cz. 

Kraj Vysočina www.vysocina-finance.cz zakazky.opvk@kr-vysocina.cz 

Královéhradecký www.kr-kralovehradecky.cz phnatova@kr-kralovehradecky.cz 

Liberecký www.kraj-lbc.cz opvk@kraj-lbc.cz 

Moravskoslezský www.nuts2moravskoslezsko.cz opvk@kr-moravskoslezsky.cz 

Olomoucký www.kr-olomoucky.cz/opvk m.hruby@kr-olomoucky.cz 

Pardubický elena.zrebena@pardubickykraj.cz www.pardubickykraj.cz 

Plzeňský www.plzensky-kraj.cz ludmila.novotna@plzensky-kraj.cz 

Středočeský http://fondyeu.kr-stredocesky.cz/ opvk@kr-s.cz 

Ústecký http://opvk.kr-ustecky.cz opvk@kr-ustecky.cz 

Zlínský www.kr-zlinsky.cz lenka.sestakgregorova@kr-zlinsky.cz 

 

Výzva bude na www.msmt.cz/www stránky ZS (v případě grantových projektů) uveřejněna 

nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne obdržení.  

 

mailto:cera@msmt.cz
http://opvk.kraj-jihocesky.cz/
mailto:opvk@kraj-jihocesky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/
mailto:horavova.barbora@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/
http://www.kr-karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/
mailto:linda.zabrahova@kr-karlovarsky.cz
mailto:jitka.kavkova@kr-karlovarsky.cz.
http://www.vysocina-finance.cz/
mailto:zakazky.opvk@kr-vysocina.cz
http://www.kr-kralovehradecky.cz/
mailto:phnatova@kr-kralovehradecky.cz
http://www.kraj-lbc.cz/
mailto:opvk@kraj-lbc.cz
http://www.nuts2moravskoslezsko.cz/
mailto:opvk@kr-moravskoslezsky.cz
http://www.kr-olomoucky.cz/opvk
mailto:m.hruby@kr-olomoucky.cz
mailto:elena.zrebena@pardubickykraj.cz
http://www.pardubickykraj.cz/
http://www.plzensky-kraj.cz/
mailto:ludmila.novotna@plzensky-kraj.cz
http://fondyeu.kr-stredocesky.cz/
mailto:opvk@kr-s.cz
http://opvk.kr-ustecky.cz/
mailto:opvk@kr-ustecky.cz
http://www.kr-zlinsky.cz/
mailto:lenka.sestakgregorova@kr-zlinsky.cz
http://www.msmt.cz/


 

 

 

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 6 z 6 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 

www stránky ZS. 

 

Jméno: David 

Příjmení: Jung 

E-mail: info@ajakjicin.cz 

Telefon: 493 532 505 

 

http://www.msmt.cz/

